
 
Bestyrelsesmøde, Møde Nr. 4 tirsdag,25-01-2022 Kl. 19:00 - 21:00 Ålykkecentret 
Mødt: Alex Salling, Gunnar Nordestgaard, Hans Andersen, Mikael L. Christensen, Birte 
Garde 
Afbud: Tage Lauridsen 
Referent: Gunnar Nordestgaard 

Dagsorden    Beslutning 

1 Godkendelse af referat 16112021 Godkendt 
2 Godkendelse af dagsorden 25012022 Godkendt 
3 Bridge Turnering på Parkhotel i foråret 2022. Turnering afholdes søndag den 3. april 2022 kl. 

10-17 på Odder Parkhotel. Beder-Malling og 
Mårslet bridgeklubber inviteres.  
Hans tager kontakt til Odder Parkhotel omkring 
reservation og pris for dagstraktement. Præmier 
indregnes i deltagerprisen, som Hans beregner. 
Formanden udarbejder en Opgavebeskrivelse. 

4 Arbejdsopgaver i Odder Bridgeklub – bilag 
udarbejdet af Birte Garde 
Færdiggørelse 

Bilaget tilrettet og endelig godkendt. 

5 Arrangement 15. december 2021 
Evaluering 

 Positive tilbagemeldinger, som bestyrelsen 
oplever kan aflæses af en større interesse for 
deltagelse i hold-turnering. 

6 Gennemgang af BridgeMates mest grundlæggende 
funktioner for bestyrelsen. 
Gennemgang af STOP-urets mest grundlæggende 
funktioner  

BridgeMate gennemgået med de mest 
almindelige funktioner. Se den interne 
Opgavebeskrivelse. 
Gennemgang af Uret udsættes. 
BridgeMate og Ur-intro udskrives og plastres og 
placeres i depotskabet i Kantinen. 

7 Økonomi Resultatet på godt 7.000 kr. vil blive reduceret 
af løn til medarbejdere og præmier. Kassereren 
vurderer et mindre underskud, og varsler 
kontingentforhøjelse som forslag til 
generalforsamlingen. 

8 Turneringsledelsens afgørelser vedrørende justering 
af score 

Udsættes 

9  Corona-situationen Regler fra DBf og Aalykkecentret efterleves. 
Det er et krav at alle spillere har Coronapas 
eller en negativ, gyldig test.Klubben vil forsøge 
at tage individuelle hensyn – og indtil videre 
anbefales mundbind ind til man sidder ved 
spillebordet. 

10 Undervisningsmateriale Hjemmesiden forsynes med en ny fane: 
Undervisning. Her placeres link til DBfs 
undervisningstilbud – ligesom bl.a. Ib Axelsens 
digitale træningsprogrammer kan tilgås herfra. 
  

11 Henvendelse fra DBf Distrikt Østjylland om møde 
torsdag den 27. januar 2022: 
Dagsorden: 
1.    VÆKST i DBf og klubberne efter COVID 19 
2.     Undervisning 
4.    Medlemsfremgang (gamle medlemmer) og private klubber 
5.    Samarbejde mellem klubberne 
6.  Hvordan kan DBf/Distriktet hjælpe den enkelte klub  
7.    Eventuelt – næste møde med alle klubber 
 

Formanden og kassereren deltager i det 
virtuelle møde torsdag, den 27. januar kl. 19. 



 
12 Eventuelt – herunder næste møde Næste bestyrelsesmøde er den 15. marts 2022 

på Ålykkecentret. 
Formanden er ansvarlig for at klubbens g-mail 
bliver læst og sender relevante opgaver videre 
til øvrige bestyrelsesmedlemmer, 
Holdturneringen er ændret – men første 
turneringsaften er inkluderet. Der spilles i to 
rækker; A-rækken i Kantinen og B-rækken i 
Biblioteket. Begge steder med 10 borde. I første 
halvleg spiller A-rækken spil 1-15 og B-rækken 
16-30 – og i 2. halvleh vise versa. Der er 2x15 
spil til rådighed i hver række og 5 borde udgør 
én sløjfe med 3 spil til hvert bord. Der spilles 
ikke med ur. 
 
Pokaler indsamles og klargøres i god tid inden 
generalforsamlingen onsdag, den 27. april 
2022. Birte tager sig af dette. 

 


